

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 г.

Nº 3/15

г. Верхотурье

О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной Российской Федерации «Выборы», автоматизированной системы Российской постановлением Центральной избирательной комиссии Федерации от 28.02.2020 № 240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 4 марта 2020 года № 7/48 «О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений Конституцию Российской Федерации, a также при проведении дополнительных выборов Законодательного собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу №16», Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать Группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:

Мурыгин Евгений Анатольевич, Зубарев Владимир Николаевич, Сысоева Надежда Максимовна - члены комиссии с правом решающего голоса.

2. Членам группы контроля за использованием территориального Государственной автоматизированной Российской системы Федерации Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Центральной постановлением избирательной комиссии Российской Федерации 28.02.2020 No 240/1781-7 «O ОТ порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Избирательной комиссии Федерации», постановлением Свердловской области от 4 марта 2020 года № 7/48 «О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по обобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также при проведении дополнительных выборов Законодательного собрания Свердловской области ПО Краснотурьинскому одномандатному №16», избирательному Положением о группе округу контроля использованием ГАС РФ «Выборы№ в городском округе Верхотурский.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, опубликовать на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии И.А.Сиворакшу.

Председатель
Верхотурской районной
территориальной избирательной
комиссии

И.А.Сиворакша

Исполняющий обязанности секретаря Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А.Мурыгин